
UCHWAŁA NR XVIII/133/2025 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielania dotacji celowej dla Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Krzanowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 114 ust. 1 pkt 2 i art.115 ust. 3 ustaw z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 450 z późn. zm. ) 

Rada Gminy Rudnik uchwala: 

§ 1. Udzielić w 2025 roku dotacji celowej dla Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Krzanowicach przy 
ul. Szpitalnej 9 w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
remont obiektu. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia dotacji, o której mowa w § 1 określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Rudnik, a dotowanym 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Gerard Panek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC0D7D1-06C7-4B98-8F54-682A6F4DEF56. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/133/2025 RADY GMINY RUDNIK z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-01T06:48:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




